
 
 
 
 
 
 
 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A 

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 

N°   48   del   02/09/2013 
 
 
OGGETTO:  APPROVAZIONE PROTOCOLLO D’INTESA BANDO “LAV…ORA” - POR 

FSE SARDEGNA 2007/2013 ASSE III INCLUSIONE SOCIALE - ASSE II  
OCCUPABILITÀ. 
 

         Originale 
 
 L’anno 2013 addì 2 del mese di Settembre alle ore 12.00 nella Casa Comunale si è riunita 

la Giunta presieduta dal Sig. GOLOSIO Francesco, nella sua qualità di Vice Sindaco .  

All’appello risultano presenti i Sigg.: 

          
Cognome e Nome Carica Presente 

DEIANA Graziano Sindaco NO 

GOLOSIO Francesco Vice Sindaco SI 

MELIS Agostino Consigliere_Ass SI 

MULARGIU Emilio Consigliere_Ass SI 

     

Presenti 3 

 

Assenti 1 

   

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. MATTU Mario 

 
Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Presidente, dichiara aperta la 

seduta ed invita la Giunta a deliberare sull’argomento di cui  all’oggetto sopra indicato. 

./. 
  
 



 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A 

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTO il Bando “LAV…ORA” - POR FSE Sardegna 2007/2013 Asse III Inclusione Sociale - Asse II  Occupabilità ; 

DATO ATTO che il bando di cui al punto precedente è destinato al finanziamento di progetti di avviamento, 

inserimento e accompagnamento al lavoro di soggetti individuati all’interno di specifiche categorie; 

CONSIDERATO che il bando prevede che possano accedere ai finanziamenti, attraverso la presentazione di Progetti, 

Enti pubblici e privati, Organizzazioni ed Associazioni del Terzo settore in collaborazione con gli Enti che hanno in 

carico i destinatari finali; 

DATO ATTO che  ha aderito al bando la Cooperativa Sociale “Nuova Era” di Mamoiada in qualità di soggetto 

beneficiario dei finanziamenti; 

VISTA la Delibera di G.C. avente ad oggetto “Approvazione Convenzione Bando “LAV…ORA” - POR FSE 

Sardegna 2007/2013 Asse III Inclusione Sociale - Asse II  Occupabilità; nella quale la Cooperativa Sociale “Nuova 

Era” di Mamoiada” appare in qualità di soggetto beneficiario dei finanziamenti ed il Comune di Mamoiada in qualità 

di soggetto ospitante; 

DATO ATTO altresì che nel rispetto delle condizioni disposte dall’Avviso pubblico LAV...ORA - POR FSE 

Sardegna 2007/2013 Asse III Inclusione Sociale - Asse II  Occupabilità, si rende necessaria la sottoscrizione da parte 

degli attori che interverranno nella realizzazione del Progetto di un Protocollo d’Intesa che disciplini i rapporti tra le 

parti; 

VISTO il Protocollo d’Intesa allegato alla presente i cui firmatari saranno la Cooperativa Sociale “Nuova Era” di 

Mamoiada ed il Comune di Mamoiada; 

DATO ATTO che si rende necessario approvare l’allegato Protocollo d’Intesa; 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, espresso dal responsabile del servizio socio assistenziale ai sensi dell’art. 49 c. 1 del TUEL 267/2000; 

Con voti favorevoli all’unanimità 

D E L I B E R A 

DI APPROVARE il Protocollo d’Intesa, i cui firmatari saranno la Cooperativa Sociale “Nuova Era” di Mamoiada ed 

il Comune di Mamoiada, che disciplinerà i rapporti tra le parti nella realizzazione del Progetto inerente il Bando 

LAV.ORA - POR FSE Sardegna 2007/2013 Asse III Inclusione Sociale - Asse II  Occupabilità ; 

DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Sociale la predisposizione degli atti successivi. 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A  

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 
Esprime parere sulla regolarità tecnica del presente 
atto – art. 49 D.Lgs. 267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Patrizia Ninu 

  

  
Esprime parere sulla regolarità contabile del presente 
atto – art. 49 D.Lgs. 267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE 
� NON NECESSARIO 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 

Rag. Carmine Pirisi 

 
IL REVISORE DEI CONTI 

Esprime parere del presente atto – art. 239 D.Lgs. 
267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE   
� NON NECESSARIO 

  
 

 
IL REVISORE DEI CONTI 

 
Dott.ssa ANNA CICALO’ 

 
  
Approvato e sottoscritto. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

GOLOSIO Francesco 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
MATTU Mario 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A  

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, 

 
ATTESTA 
- che la presente deliberazione: 
      � E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 04/09/2013 per rimanervi per quindici  giorni 
consecutivi; 
      � E’ stata comunicata, con lettera n. _______ in data  ________________ ai capigruppo consiliari; 
 
 

 
 
 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

MATTU Mario 

                              
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, 
ATTESTA 
È divenuta esecutiva il 14/09/2013 decorsi i prescritti giorni dalla pubblicazione; 

                                                                                                        
 
 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

                              MATTU Mario 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


